敬具

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、表題の件につきまして、お客様各位にいたりましては、
誠に恐縮で御座いますが、製品原価高騰の影響により、価格改定を実施することとなりました。
諸事情ご覧察の上、価格改定にご理解とご了承賜りますようお願い申し上げます。
尚、4月1日 注文分より変更となりますので3月31日までのご注文分につきましては、
伝票は旧価格ですが、お届け商品のラベルは新価格となりますのでご了承ください。

記

価格改定につきましては2025年4月1日 ご注文分より施行いたします。
対象商品につきましては、下記のとおりとなっております。

「価格改定」 のお知らせ

250213-1095

3-37-1 NONOUE HABIKINO-SHI OSAKA-JAPAN TEL : 072 - 952 - 0567 FAX : 072 - 952 - 7633
https://www.garson.co.jp

SIZE

16×6.0J 35(22)～19(38)

41(22)～13(50)

48(22)～6(64)

60(22)～-6(88)

67(22)～-13(102)

73(22)～-19(114)

45(22)～29(38)

51(22)～23(50)

58(22)～16(64)

70(22)～4(88)

77(22)～-3(102)

83(22)～-9(114)
¥77,000

¥63,000

16×6.5J

16×7.0J

16×8.0J

16×8.5J

16×9.0J

MEDIUM DISK
4-100

LOW DISK
4-100

ディスクカラー

標準カラー
クリスタルシルバー
マットブラック

セレクトカラー ブラックカットクリア クリアカラー ラグジーゴールド
インセット (リムの深さ) インセット (リムの深さ)

¥53,000

¥65,000

¥66,000

¥54,000

¥67,000

¥55,000

¥69,000

¥57,000

¥70,000

¥58,000

¥71,000

¥59,000

¥71,000

¥57,000

¥72,000

¥58,000

¥73,000

¥59,000

¥75,000

¥61,000

¥76,000

¥62,000

¥74,000

¥55,000

¥75,000

¥56,000

¥76,000

¥57,000

¥78,000

¥59,000

¥79,000

¥60,000

¥80,000

¥61,000

¥74,000

¥59,000

¥75,000

¥60,000

¥76,000

¥61,000

¥78,000

¥63,000

¥79,000

¥64,000

¥80,000

¥65,000

¥74,000

¥59,000

¥75,000

¥60,000

¥76,000

¥61,000

¥78,000

¥63,000

¥79,000

¥64,000

¥80,000

¥65,000

● 16inch　2PIECE/REVERSE
D.A.D ラグメッシュ

SIZE

17×6.5J 22(42)～15(49)

29(42)～8(63)

35(42)～2(75)

41(42)～-4(87)

48(42)～-11(101)

54(42)～-17(113)

32(42)～25(49)

39(42)～18(63)

45(42)～12(75)

51(42)～6(87)

58(42)～-1(101)

64(42)～-7(113)

17×7.0J

17×7.5J

17×8.0J

17×8.5J

17×9.0J

MEDIUM DISK
4-100

LOW DISK
4-100

ディスクカラー

標準カラー
クリスタルシルバー
マットブラック

セレクトカラー ブラックカットクリア クリアカラー ラグジーゴールド
インセット (リムの深さ) インセット (リムの深さ)

¥56,000

¥69,000

¥70,000

¥57,000

¥71,000

¥58,000

¥72,000

¥59,000

¥73,000

¥60,000

¥74,000

¥61,000

¥74,000

¥60,000

¥75,000

¥61,000

¥76,000

¥62,000

¥77,000

¥63,000

¥78,000

¥64,000

¥79,000

¥65,000

¥77,000

¥58,000

¥78,000

¥59,000

¥79,000

¥60,000

¥80,000

¥61,000

¥81,000

¥62,000

¥82,000

¥63,000

¥77,000

¥62,000

¥78,000

¥63,000

¥79,000

¥64,000

¥80,000

¥65,000

 ¥81,000

¥66,000

¥82,000

¥67,000

60(42)～-23(125) 70(42)～-13(125)17×9.5J
¥75,000

¥62,000

¥80,000

¥66,000

¥83,000

¥64,000

¥83,000

¥68,000

67(42)～-30(139) 77(42)～-20(139)17×10.0J
¥76,000

¥63,000

¥81,000

¥67,000

¥84,000

¥65,000

 ¥84,000

¥69,000

73(42)～-36(151) 83(42)～-26(151)17×10.5J
¥77,000

¥64,000

 ¥82,000

¥68,000

¥85,000

¥66,000

¥85,000

¥70,000

¥77,000

¥62,000

¥78,000

¥63,000

¥79,000

¥64,000

¥80,000

¥65,000

¥81,000

¥66,000

¥82,000

¥67,000

¥83,000

¥68,000

 ¥84,000

¥69,000

¥85,000

¥70,000

● 17inch　2PIECE/REVERSE　STEP RIM

250213-1095

3-37-1 NONOUE HABIKINO-SHI OSAKA-JAPAN TEL : 072 - 952 - 0567 FAX : 072 - 952 - 7633
https://www.garson.co.jp

SIZE

18×7.0J

18×7.5J

18×8.0J

18×8.5J

18×9.0J

18×9.5J

ディスクカラー

標準カラー
クリスタルシルバー
マットブラック

セレクトカラー ブラックカットクリア クリアカラー バフフィニッシュ ラグジーゴールド

¥72,000

¥84,000

¥85,000

¥73,000

¥86,000

¥74,000

¥87,000

¥75,000

¥88,000

¥76,000

¥89,000

¥77,000

¥93,000

¥76,000

¥94,000

¥77,000

¥95,000

¥78,000

¥96,000

¥79,000

¥97,000

¥80,000

¥98,000

¥81,000

¥98,000

¥76,000

¥99,000

¥77,000

¥100,000

¥78,000

¥101,000

¥79,000

¥102,000

¥80,000

¥103,000

¥81,000

¥98,000

¥80,000

¥99,000

¥81,000

¥100,000

¥82,000

¥101,000

¥83,000

¥102,000

¥84,000

¥103,000

¥85,000

18×10.0J
¥90,000

¥78,000

¥99,000

¥82,000

¥104,000

¥82,000

¥104,000

¥86,000

18×10.5J
¥91,000

¥79,000

¥100,000

¥83,000

¥105,000

¥83,000

¥105,000

¥87,000

18×11.0J
¥92,000

¥80,000

¥101,000

¥84,000

¥106,000

¥84,000

¥106,000

¥88,000

¥125,000

¥106,000

¥126,000

¥107,000

¥127,000

¥108,000

¥128,000

¥109,000

¥129,000

¥110,000

¥130,000

¥111,000

¥131,000

¥112,000

¥132,000

¥113,000

¥133,000

¥114,000

18×11.5J
¥93,000

¥81,000

¥102,000

¥85,000

¥107,000

¥85,000

¥107,000

¥89,000

¥134,000

¥115,000

18×12.0J
¥94,000

¥82,000

¥103,000

¥86,000

¥108,000

¥86,000

¥108,000

¥90,000

¥135,000

¥116,000

28(29)～-1(58)

34(29)～-2(65)

40(29)～-8(77)

47(29)～-9(85)

53(29)～-15(97)

66(29)～-28(123)

35(29)～6(58)

41(29)～5(65)

47(29)～-1(77)

54(29)～-2(85)

60(29)～-8(97)

66(29)～-14(109)

MEDIUM DISK
5-114.3

LOW DISK
5-114.3

インセット (リムの深さ) インセット (リムの深さ)

72(29)～-34(135)

73(29)～-21(123)

78(29)～-40(147)

79(29)～-27(135)

59(29)～-21(109)

85(29)～-33(147)

85(29)～-47(161) 92(29)～-40(161)

88(32)～-53(173) 95(32)～-46(173)

82(44)～-59(185) 89(44)～-52(185)18×12.5J
¥95,000

¥83,000

¥104,000

¥87,000

¥109,000

¥87,000

¥109,000

¥91,000

¥136,000

¥117,000

¥128,000

¥109,000

 ¥129,000

¥110,000

¥130,000

¥111,000

¥131,000

¥112,000

 ¥132,000

¥113,000

¥133,000

¥114,000

¥134,000

¥115,000

 ¥135,000

¥116,000

¥136,000

¥117,000

¥137,000

¥118,000

¥138,000

¥119,000

¥139,000

¥120,000

● 18inch　2PIECE/REVERSE

250213-1095

3-37-1 NONOUE HABIKINO-SHI OSAKA-JAPAN TEL : 072 - 952 - 0567 FAX : 072 - 952 - 7633
https://www.garson.co.jp

SIZE

19×8.0J

19×8.5J

19×9.0J

19×9.5J

19×10.0J

19×10.5J

ディスクカラー

標準カラー
クリスタルシルバー
マットブラック

セレクトカラー ブラックカットクリア クリアカラー バフフィニッシュ ラグジーゴールド

¥86,000

¥99,000

¥100,000

¥87,000

¥101,000

¥88,000

¥102,000

¥89,000

¥103,000

¥90,000

¥104,000

¥91,000

¥108,000

¥90,000

¥109,000

¥91,000

¥110,000

¥92,000

¥111,000

¥93,000

¥112,000

¥94,000

¥113,000

¥95,000

¥113,000

¥90,000

¥114,000

¥91,000

¥115,000

¥92,000

¥116,000

¥93,000

¥117,000

¥94,000

¥118,000

¥95,000

¥113,000

¥94,000

¥114,000

¥95,000

¥115,000

¥96,000

¥116,000

¥97,000

¥117,000

¥98,000

¥118,000

¥99,000

¥119,000

¥100,000
19×11.0J

¥105,000

¥92,000

¥114,000

¥96,000

¥119,000

¥96,000

19×11.5J
¥106,000

¥93,000

¥115,000

¥97,000

¥120,000

¥97,000

¥120,000

¥101,000

19×12.0J
¥107,000

¥94,000

¥116,000

¥98,000

¥121,000

¥98,000

¥121,000

¥102,000

¥140,000

¥120,000

¥141,000

¥121,000

¥142,000

¥122,000

¥143,000

¥123,000

¥144,000

¥124,000

¥145,000

¥125,000

¥146,000

¥126,000

¥147,000

¥127,000

¥148,000

¥128,000

19×12.5J
¥108,000

¥95,000

¥117,000

¥99,000

¥122,000

¥99,000

¥122,000

¥103,000 ¥129,000

¥149,000

22(47)～-29(98)

29(47)～-36(112)

35(47)～-42(124)

41(47)～-48(136)

48(47)～-55(150)

60(47)～-67(174)

29(47)～-22(98)

36(47)～-29(112)

42(47)～-35(124)

48(47)～-41(136)

55(47)～-48(150)

61(47)～-54(162)

MEDIUM DISK
5-114.3

LOW DISK
5-114.3

インセット (リムの深さ) インセット (リムの深さ)

67(47)～-74(188)

67(47)～-60(174)

73(47)～-80(200)

74(47)～-67(188)

54(47)～-61(162)

80(47)～-73(200)

79(47)～-86(212) 86(47)～-79(212)

¥143,000

¥123,000

¥144,000

¥124,000

¥145,000

¥125,000

¥146,000

¥126,000

¥147,000

¥127,000

¥148,000

¥128,000

¥149,000

¥129,000

¥150,000

¥130,000

¥151,000

¥131,000

¥152,000

¥132,000

● 19inch　2PIECE/REVERSE　STEP RIM

250213-1095

3-37-1 NONOUE HABIKINO-SHI OSAKA-JAPAN TEL : 072 - 952 - 0567 FAX : 072 - 952 - 7633
https://www.garson.co.jp

SIZE

19×7.5J

19×8.0J

19×8.5J

19×9.0J

19×9.5J

19×10.0J

ディスクカラー

標準カラー
クリスタルシルバー
マットブラック

セレクトカラー ブラックカットクリア クリアカラー バフフィニッシュ ラグジーゴールド

¥85,000

¥98,000

¥99,000

¥86,000

¥100,000

¥87,000

¥101,000

¥88,000

¥102,000

¥89,000

¥103,000

¥90,000

¥107,000

¥89,000

¥108,000

¥90,000

¥109,000

¥91,000

¥110,000

¥92,000

¥111,000

¥93,000

¥112,000

¥94,000

¥112,000

¥89,000

¥113,000

¥90,000

¥114,000

¥91,000

¥115,000

¥92,000

¥116,000

¥93,000

¥117,000

¥94,000

¥112,000

¥93,000

 ¥113,000

¥94,000

¥114,000

¥95,000

¥115,000

¥96,000

¥116,000

¥97,000

¥117,000

¥98,000

19×10.5J
¥104,000

¥91,000

¥113,000

¥95,000

¥118,000

¥95,000

¥118,000

¥99,000

19×11.0J
¥105,000

¥92,000

¥114,000

¥96,000

¥119,000

¥96,000

¥119,000

¥100,000

19×11.5J
¥106,000

¥93,000

¥115,000

¥97,000

¥120,000

¥97,000

¥120,000

¥101,000

¥139,000

¥119,000

¥140,000

¥120,000

¥141,000

¥121,000

¥142,000

¥122,000

¥143,000

¥123,000

¥144,000

¥124,000

¥145,000

¥125,000

¥146,000

¥126,000

¥147,000

¥127,000

19×12.0J
¥107,000

¥94,000

 ¥116,000

¥98,000

¥121,000

¥98,000

¥121,000

¥102,000 ¥128,000

¥148,000

-3(28)～-38(63)

3(28)～-44(75)

10(28 )～-51(89)

16(28)～-57(101)

22(28)～-63(113)

35(28)～-76(139)

32(28)～-3(63)

38(28)～-9(75)

45(28)～-16(89)

51(28)～-22(101)

57(28)～-28(113)

64(28)～-35(127)

MEDIUM DISK
5-114.3

LOW DISK
5-114.3

インセット (リムの深さ) インセット (リムの深さ)

41(28)～-82(151)

70(28)～-41(139)

48(28)～-89(165)

76(28)～-47(151)

29(28)～-70(127)

83(28)～-54(165)

54(28)～-95(177) 89(28)～-60(177)

¥142,000

¥122,000

¥143,000

¥123,000

¥144,000

¥124,000

¥145,000

¥125,000

¥146,000

¥126,000

¥147,000

¥127,000

¥148,000

¥128,000

¥149,000

¥129,000

¥150,000

¥130,000

¥151,000

¥131,000

19×12.5J
¥108,000

¥95,000

¥117,000

¥99,000

¥122,000

¥99,000

¥122,000

¥103,000 ¥129,000

¥149,000
52(20)～-101(189) 87(20)～-66(189)

¥152,000

¥132,000

● 19inch　2PIECE/REVERSE

250213-1095

3-37-1 NONOUE HABIKINO-SHI OSAKA-JAPAN TEL : 072 - 952 - 0567 FAX : 072 - 952 - 7633
https://www.garson.co.jp

SIZE

20×8.0J

20×8.5J

20×9.0J

20×9.5J

20×10.0J

20×10.5J

ディスクカラー

標準カラー
クリスタルシルバー
マットブラック

セレクトカラー ブラックカットクリア クリアカラー バフフィニッシュ ラグジーゴールド

¥99,000

¥113,000

¥114,000

¥100,000

¥115,000

¥101,000

¥116,000

¥102,000

¥117,000

¥103,000

¥118,000

¥104,000

¥122,000

¥103,000

¥123,000

¥104,000

¥124,000

¥105,000

¥125,000

¥106,000

¥126,000

¥107,000

¥127,000

¥108,000

¥127,000

¥103,000

 ¥128,000

¥104,000

¥129,000

¥105,000

¥130,000

¥106,000

 ¥131,000

¥107,000

¥132,000

¥108,000

¥127,000

¥107,000

¥128,000

¥108,000

¥129,000

¥109,000

¥130,000

¥110,000

¥131,000

¥111,000

¥132,000

¥112,000

20×11.0J
¥119,000

¥105,000

¥128,000

¥109,000

¥133,000

¥109,000

 ¥133,000

¥113,000

20×11.5J
¥120,000

¥106,000

¥129,000

¥110,000

¥134,000

¥110,000

¥134,000

¥114,000

20×12.0J
¥121,000

¥107,000

 ¥130,000

¥111,000

¥135,000

¥111,000

¥135,000

¥115,000

¥154,000

¥133,000

¥155,000

¥134,000

¥156,000

¥135,000

¥157,000

¥136,000

¥158,000

¥137,000

 ¥159,000

¥138,000

 ¥160,000

¥139,000

¥161,000

¥140,000

¥162,000

¥141,000

20×12.5J
¥122,000

¥108,000

¥131,000

¥112,000

¥136,000

¥112,000

¥136,000

¥116,000 ¥142,000

¥163,000

-9(40)～-55(86)

-2(40)～-62(100)

4(40)～-68(112)

10(40)～-74(124)

17(40)～-81(138)

29(40)～-93(162)

26(40)～-20(86)

33(40)～-27(100)

39(40)～ -33(112)

45(40)～-39(124)

52(40)～-46(138)

58(40)～-52(150)

MEDIUM DISK
5-114.3

LOW DISK
5-114.3

インセット (リムの深さ) インセット (リムの深さ)

36(40)～-100(176)

64(40)～-58(162)

42(40)～-106(188)

71(40)～-65(176)

23(40)～-87(150)

77(40)～-71(188)

48(40)～-112(200) 83(40)～-77(200)

¥157,000

¥136,000

¥158,000

¥137,000

¥159,000

¥138,000

¥160,000

¥139,000

¥161,000

¥140,000

¥162,000

¥141,000

¥163,000

¥142,000

¥164,000

¥143,000

¥165,000

¥144,000

¥166,000

¥145,000

● 20inch　2PIECE/REVERSE　STEP RIM

250213-1095

3-37-1 NONOUE HABIKINO-SHI OSAKA-JAPAN TEL : 072 - 952 - 0567 FAX : 072 - 952 - 7633
https://www.garson.co.jp